INSTALLATION TYPIQUE DES GOUPILLES SUR LES
ESSIEUX.

GOUPILLE FENDUE

ECROU CREMNELE

DE 150 A 180 LBS/PI
—POUR LES BOULONS DES FOURCHES

ARRIERES LA TETE DOIT ETRE PLACEE

A LINTERIEUR

Descripticn

Dote

RfvisionA
LES MACHINERIES PRONOVOST INC
Notes : ]

*POUR CONSULTER LA LISTE DES PIECES

QTE REQUIS P—-7400: _____

VOIR PLAN NO. : 170=-06342

No. de commande
VOIR NOTES

No. de dessin

170-06341

Qte. @ produire

7400M

. | Madele '
—7400
le
A
Qte. par ensemble
1
No.. D'Assemblage

P
=
E&hj

™ A
02,/05/12

Verifie par

1

t 1/32°

+
D'ATELIER

non specifiees
Dessine par

Tolerances
—Trous

~Angles

—fractions £ 1/18°
—Decimales # .005"
Partie de Fensemble
ISO—

F. ALLAIRE

Date ¢

'///'//////-////////"///////////'///_’//"////////_////////

NP

&

©




REF. # DESSIN #PIECE  DESCRIPTION P-7400 REF. #DESSIN #PIECE  DESCRIPTION P-7400 ' — :
I it PR P . ‘ . e e g . : *A ba Revision | No. : Date Description: -
1 120-08661  Plateforme B 1 69 110-35443  Chassis.du tendem droit 1 par . : Rev.
2 : 12008671  Chassis ] - 1 ‘70 - 110-35444  Tendam droit assemblé aver moyeu 1 N
3 170-08401 Brasds chargement 1 71 . 160-00661  Coussinet 1 3/4" dJ. x 2" d.e. X3"Ip 4
4 300-40480  Boulen 112" NI x4 112" Ig + 2 rondelles pfate + 6orou d h]m:age de nylon - 4 72 .- 36133  Moyeu H-10000 assembld 4
§ 11049191 Support de ridelle 2 73 ' : 160-10291  Essieu de rechange (souds) 4
6 180-28841  Tuhe ridefle gauche 1 74 © . 300-44340  Boufon 58" NG % 2" Iy + écrou A blocage de ny]un 2
7 110-49201  Support de ridelle 3 75 110-48941 . Axe de chape di tendem 2
] 110-49421  Ridelle gauche 1 78 PNAT65L1B1 . Preu agricole 16,51 16,1 Ass. 4
g 110-48971  Dalle cité gauche ' 1 77 A161168  Jante beige 16,1 x 16, 8 Baul, 4
10 300-40280  Boulon 12" NC x 1 13" ig + 6orow & hlocagu de nylnn o ) 2 78 . 110076 Lumiire rouge 1
1 . 110-48861  Dalle cté droit . 1 79 300-34250  Boulon 5/168" NG x " Ig + écrou 3 blocage de nylon 6
12 30040370  Boulon 112" NC x 2 12" Ig = écrou 3 hlocage de nyrim 1 80 300-36220  Boulon 318" NC x 3/4" Iy 4
13 130-86841.  Indicateur de charge ) 1 81 13100311 Suppert de lumiére rouge arribre 2
14 : Std.  Agrafe pour gougille d'attelage 532" o 7 82 49112  Ensemble de trois lumiéres-rouge arrigre 1
15 150-00281  Goupille de ridells ) i 5 83 322-18262  Vis mec. téte ronds prise carrd 8-32 NC x 1" Ig 2
16 300-40310  Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Iy + écrou & blocage de nylon ) 16 84 131.00221 . Support arriére 1
17 110-47981  Penture de plate forme - : 2 85 . 11049011  Daigt de plateforme 5
19 - 330-40340  Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou 3 hlacage de nylon 1 48 : 110-48821  Fourche de déchargement i
18 116-49961 " Indicater de charge 1 87 - 300-46520  Boulon 3/4" NC x 5" Ip + écrou & hlocage de nylon- 4
20 ©_300-34220  Boulon 5{18" NC x 3/4" Ig + écrou A blocaga de nytan 8 . 88 i Std  Graisseur droit 114" NF 1
21 : 131-00321  Support lumidre jaune de edtd 2 88 110085  Lumitre rouge ave lumigre da plague 1
22 119260  Lumidre jaune + écrou 3 blocage de nylon 114" NC . 6 90 ’ 140-27281  Callet pour boyau hydrauligue 3
23 300-44480  Boulon 5/8"-NC x4 1j2" 1y + écrou 2 hlm:aga de nylon + dcrou NC 1 L1l ) 300-36280 Boulon 318" NCx11/4"Ig d
24 190-08211  Ressort 78" x 6 5/32" 1 - 82 11051881  Bloc distributenr 1
25 131-00811  Suppart lumidre faune avant gauche 1 93 DS75  Valve de hlocage 1 | !
28 376-44000  Rondelle plate 6/8" 3 ‘84 B-616  Ressort ‘ 2
27 B10-023  Ressort pour indicateur de charge . 1 a5 300-32250- Boufon 1/4” NC x 1" I + écrou 4 blocage de nylon 1
28 110-48851 . Poussoir ) . 1 96 376-32000  Rondefle plate 14" 2
28 130-00531  Roue du poussair 4 g7 300-34340  Boulon 5/16" NG x 2" Iy + écrou & blocage de nylon 1 ‘
30 110-49451  Limiteur fin de course du poussoir 1 98 300-32280  Baulon 1/4" NG x 1 14" Ia + éerou A blocage de nylon 2
31 131-00501  Support lumiére jaune avant droit 1 98 300-36400. Boulon 3/8" NE x 3" Ig + écrou & blocage de nylon 2
- 32 160-30621  Tuhe espaceur 2 1/2" 1 ! )
33 300-32520 - Boulon 1/4" NC x 5" Ip + crou  blocage de nylon 2
34 ~146-21201 . Collet paur hoyaw hydraulique : 2
35 1180-36801  Collet pour boyau hydravligue 2
38 300-32310  Boulan 14" NC x 1 1/2" iy + écrau 3 blogage de nyfan 2
37 - Std.  Goupille & cheveux 7/8" . : 12
38 ] 6005-1  axe de chape du cylindre ] . j ]
3 120-04721  Cylindre du poussair (30FT110} 1
40 110-51371  Support de pesé 1
41 : 300-46310  Boufon 314" NG x 2 1/4" Ig + écrou A blosage da nylnn 4 Notes:
42 18010001  Ressart de suppart & boyaux s 1
43 110-36211  Collet pour hoyau hydraulique 1
44 110-20663  Cric . 1
45 300-46385  Boufon 3/4" NEC x 2 3/4" Ig + fitrou 3 blocage de nylen 4
46 110:00481  Main de virole ) 1
47 130-21111  Rondelle plate 1 13/16" d.i. X 3" d.e. - 1
48 ) .. 367-62000 Ecrou crénelé 1 314" NG +qoupifte fendue 1)4" x 3 1/2" Ig- 1
43 . 120-00141 - Bloc d'attache ) i
50 - 110-32601  Extracteur ] 1
51 34844000 - Ferou & blocage de nyion 58" NC 1
52 52163  Cadran 0,25 NPT 4000 PSI 2
53 ~ 322414192 Vis mec. téte ronde prise carré B-32NC x 1/2Ig B -
54 346-36000  Ecrou & hlocage de nylon 3/8" NG 14
55 -110-51301  Béquille. ‘ 1 ‘ Modele:
56 140-27641  Collet pour hayay hydrauliqua . 14 - ' : . P-7400
57 140-28131  Lien mobite ) . 2 : . . . ‘ -
68 “300-36280  Boulon 3/8" NC x 1 1/4" 1y + 2 dcroux NG 1
59 120-08341  Cylindre de la bascule (358560} 2 :
[ 131-00091  Support barrura bras de chargemant 2 Patie de 'ensemble: LISTE DES PIECES
B1 150-105681  Barrure du bras de chargement - 2 ‘ : -
82 110-48701  -Axe de chape cyfindre bras de chargement 2 . . ‘ , jDessine par: + | Mo. de commande:
63 300-36280  Boulin 3/8" NC x 7 1/4" iy + écrou & blocage de nyion ' E . M. DUCHESNE
[ 120-08721  Gylindre dubras de chargemant {4545 18) 2 ’ -Date:
65 110-49211  Ridelle droite 1 02J05/12 _
66 160-28561  Espaceur de fourche 3 Ote- par ensemble: . Ote. a produire:
67 300-46680  Baulon 3/4" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon 2 1 :
68 110-36441  Tendem gauche assemblé avac mayeu 1 Verifie par: ’ No. de dessin:
: 170-06342




T 7T 777 7T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T I T T ITT I I T T T T 777

Date _

R.ew_slon f

Description

Notes :

LES MACHINERIES PRONOVOST INC|

QTE REQUIS P—7400: _____

**POUR CONSULTER LA LISTE DES PIECES
I VOR PLAN NO. : 170-06402

Tolerances

non specifices
“Trous + 1/32°
—Angles E
—Fractions  + 1/18"
~Decimales * .005"

Modele
P—7400

Partie de V'ansemble

ISO—D’ATELIER

Dessine par

F.ALLAIRE

| E&h?lz‘

No. de commande

Date -4 M

A
01/05/12

Qie. par eénsemble -

1

(Ote. ® produire

Verifle par

No. D'Assemblage

VOIR NOTES
No. de dessin - ‘

170-06401




REF. #DESSHI

WA RARERRAE

' #PIECE  DESCRIPTION

LTI TN TS REERURRRNND

P-7400 .

LTy

LES MACHINERIES PRONDVDST JNC.

Revisian | No. ; Date
par Rev.

Deseription: -

AEF. #DESSIN #PIECE  DESCRIPTION P-7400°
1 120-08691  Chassis du bras de chargement 1
2 120-08281 ° Fourche
3 11048761  Etrangletr de la fourche
4 160-13202  Coussinet au. bronz. 1 /2" di.x 2" de. x 21g
[ 130-95041  Barrure d'axe de chape
8 300-40325  Bowlon 172" NC x 1 3)4™ Ig + écrou 2 hlocage de nylon
7 120-08721  Cylindre du bras de chargement (4DAC15)
8 110-49351  Axe de chape du brag de chargement
9 110-60181 . Axe de chape du bras du cylindre
-4 300:36310  Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou & biocage de nylon
1t 300:40250  Boulen 1/2" N % 1" Iy + rondelle de blocage ‘
12 300-40280  Baulon 1)2" NC x 1 1/4" Iy + rondelle de blocage
~ 13 160-28361- . Coussinet alu. bronz. 1 1/2" di.x 1 7/8" d.o.x 112"y
14 130-83961  Espaceur de ronlaaux, )
15 318-36280 - Vis thte ronde & six pans creux 3/8" NC x 1 114" Iy
18 13083081 Support de raulement 3 billes supérieur
17 130-93061  Support de roulement & bites inférieur
18 6205  Roulement & billes 1
18 11048521  Rouleaux ) 4
20 300-40340  Boulon 1/2" NC x 2" Iy + écrou & blocage de nylon S 2
21 130-41897  Support avant du roufeau cannelé 1
22 .110-48561  Support arrigre du rouleau cannclé 1
23 346:32000  Ecrou & blecage de nylon 1j4" NC. 2
24 B-608  Ressort avant-hras de chargement 1
25 130-93081  Croghet anti-rotation 1
26 300-32310  Boulon 1/4" NE x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon 1
27 336-44000  Eerou hex 5/8" NC 2
28 110-48771  Axe de chape de i'Strangleur ) 1
25 307-48520  Boulon 314" NE » 5" ip GR 12 + éerou A hlocage de nylen 4
30 180-1691%  Coussinet alu. bronz. 11/2"dd. x 2" de. x 21y 2
A 110-48631  Support d'étrangleur partie avant . 1
- 32 . Std.  Graisseur droit 1/4" NF . &
33 . 36754000  Ecroucréneté 1 104" NFx 1" Ig. 1
34 Std.  Goupills fendue 2/4" x 2 172" Ip 1
35 40TRB4  Cylindre de P'dtrangleur {40TR0O4) 1
36 B005-1  Axe de chape du cylindre de Pétrangleur 3
37 - St Goupille en épingle A cheveux 7/8" 4
38 110-48641  Suppart d'étrangleur partie arridre 1
38 110-26631  Rouleau cannelé : 1
3] 300-44415  Boulon 5/8" NG x 3 1/4" Ig + écrou & blacage de nylon 1
41 300-44310  Boulon 5/8" NCx 1 1/2" I 2.
42 110-48701  Axe de chape de Ia fourche 1
43 110-48781  Axe de chape du bras de chargement 2
44 -300-36340  Boulon 378" NC x 1 3/4" Ig + éerou & blocape de nylon 2
45 130-93051  Barrure d'axe de chape 2
4B 160-28311  Coussinet alu. Bronz. 1” di. x 1 1/2" d.e. x 1 3/16" 4 -
47 110-48681  Suppart cylindre bras de chargement 1
43 110-48711  Axe de chape du cylindre du bras de chargement 1
49 160-28341  Coussinet 1" di. x 11/2" d.e. x 58" Iy 2
50 130-97261  Espaceur hras-de chargement 2-
a1 110-48691  Axe de chape du pivot de la fourche 1
52 130-82841  Suppart du cylindre de fa fourche 2
53 120-08731  Cylindre de la fourche (35AP11,5) 1
54 - 346:36000  Eerou & blocage de aylon 38" NC 4
55 140-27641  Callet pour boyau hydraulique C2
56 140-27291  Collet pour boyau hydrauligue 1
57 140-04801  Collet pour hoyau hydraulique i
- 68 300-44490  Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou 4 blocage de nylon 1
i) 160-30021  Tuyau espaceur 2 1/2" 1

Notes:

Modele:
P-7400

] Patie de l'ensemble:

- LISTE DES PIECES

No. de commands:

Bessine par:
' M. DUCHESNE
Date: '
01/06112
{l1e. par ensemble; Qte. a produire: .
1
Verifie par: Ne. de dessin: -

170-06402




	Retour index autochargeuse général
	Dessins de l'autochargeuse
	Liste des pieces
	Dessin du bras de chargement
	Liste des pieces

